
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2006. a talvised kergejõustiku B- ja C-vanuseklassi MV
P R O T O K O L L 25. jaanuar 2006

TB   60m jooks
1 SVEA POHLA .1991 Haljala 8,61
2 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 8,97
3 SÄVELIN LINNAS .1991 Aluvere 9,09
4 VIRGE NURMITS .1991 Aluvere 9,24
5 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 9,45
6 KÄTLIN TRESTIP .1991 Tapa 9,30
7 HANNA-LIISA LAGLE 24.1.97 Laekvere 10,10
8 JELENA MITRJAGINA .1992 R.PK 10,20

v.v. KAIRI LILLEMETS 4.8.90 Rakke 9,16

TB  60 m tõkkejooks
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 9,95
2 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 10,69
3 SVEA POHLA .1991 Haljala 10,87
4 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 12,28

TB  kaugushüpe
1 INGRID OTS 29.4.92 RRG 5.26
2 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 4.54
3 JAANA HODORENKO 11.12.91 Tamsalu 4.08
4 SÄVELIN LINNAS .1991 Aluvere 4.06
5 VIRGE NURMITS .1991 Aluvere 3.94
6 KELLY NEVOLIHHIN 15.11.92 Laekvere 3.49
7 JELENA MITRJAGINA .1992 R.PK 3.21
8 KÄTLIN TRESTIP .1991 Tapa 3.20
9 SUSANNE TIKKERBÄR .1992 Kadrina 3.96

TB  kõrgushüpe
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 1.45
2 SUSANNE TIKKERBÄR .1992 Kadrina 1.40
3 SANDRA MARK .1992 Kadrina 1.35
4 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 1.25

TB  kuulitõuge
1 KERLI RELLI 3.4.91 Tamsalu 10.62
2 TRIIN LAIT 1.5.91 Tamsalu 9.96
3 KAISA KARJANE 19.2.92 RRG 8.73
4 SVEA POHLA .1991 Haljala 8.68
5 RAHEL ALLAS .1991 Kadrina 8.59
6 REELIKA REIMAL .1992 Kadrina 8.55
7 ÄLY TERAS 23.6.91 RG 8.45
8 ANNE-LIIS MÄGI .1991 V.-Pajusti 7.63
9 HANNA-LIISA LAGLE 24.1.92 Laekvere 6.96

TC  60 m jooks
1 SIRLE TÄNAVOTS 2.8.93 Tapa 8,70
2 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 9,05
3 KÄTLIN MÄNNIK .1993 R.PK 9,06
4 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 9,10
5 TRIIN SAMRA .1993 Aluvere 9,11
6 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 R.L.AK 9,17
7 EKATERINA TIMOŠKINA 26.4.93 Tamsalu 9,18
8 PIIA AARIK .1994 Aluvere 9,24
9 EERIKA JAKOBI 16.10.93 R.L.AK 9,45

10 KRISTIINE NOODLA 9.5.94 RRG 9,52
11 KEIT REITEL .1994 R.PK 9,54



12 MARLEEN EELMA 11.1.93 RRG 9,55 2
13 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 9,64
14 MERILIIS PENTSOP .1994 RG 9,64
15 MAARJA KASK 19.9.93 RRG 9,68
16 EGLE SAARELA 17.11.94 Tamsalu 9,77
17 MONIKA SILD 7.4.93 Tapa 9,69
18 DEILI KALAMEES .1994 Tapa 9,82
19 LIIS LILLE .1993 Haljala 9,83
20 KERTTU ONK .1993 R.PK 9,84
21 KRISTIINA DAROLITŠ 4.1.93 V.-Pajusti 9,88
22 KILLE NEVOLIHHIN 12.3.94 Laekvere 9,91
23 KATARINA TOMPS .1994 RG 9,92
24 HELEMAI VALGE .1995 Kadrina 9,95
25 EGLE -HELENE ERVIN 26.1.94 RRG 9,98
26 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 10,08
27 MARIS MIRT .1994 V.-Pajusti 10,11
28 LOONA LJAŠ 20.5.94 V.-Pajusti 10,13
29 KELLY KALM 13.2.94 RG 10,26
30 BIRJO RASMUSSEN 26.12.94 V.-Pajusti 10,44

v.v. EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 9,11
v.v. KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 9,15
v.v. KÄROL MÄNNIK 13.5.95 R.PK 9,85
v.v. RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 10,58
v.v. REELIKA KUKK 28.8.95 V.-Pajusti 12,42
v.v. MERILIN LINSI 3.8.95 V.-Pajusti 9,79

TC  60 m tõkkejooks vv
1 MARII UDUVEE 16.4.93 RRG 9,72
2 INGELY LAIV .1993 Kadrina 10,20
3 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 R.L.AK 10,31
4 KRISTIINA  KASK 3.2.94 Võsu 10,33
5 TRIIN SAMRA .1993 Aluvere 10,41
6 KRISTINE NOODLA 9.5.94 RRG 10,83
7 MARLEEN EELMA 11.1.93 RRG 11,06
8 MAARJA KASK 19.9.93 RRG 11,06
9 MONIKA SILD 7.4.93 Tapa 11,19

10 EKATERINA TIMOŠKINA 26.4.93 Tamsalu 11,52
11 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 11,74
12 EGLE-HELENE ERVIN 26.1.94 RRG 11,74
13 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 11,75
14 LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 12,47
15 RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 12,82
16 EGE SAARELA 17.11.94 Tamsalu 12,86

v.v. KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 10,06
v.v. JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 10,01
v.v. EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 11,02
v.v. MERLIN LINSI 8.3.95 10,82
v.v. KÄROL MÄNNIK 13.5.95 R.PK 11,89

TB  kaugushüpe vv
1 KRISTINA KASK 3.2.94 Võsu 4.75
2 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 4.47
3 INGELY LAIV .1993 Kadrina 4.31
4 KÄTLIN MÄNNIK .1993 R.PK 4.30
5 TRIIN SAMRA .1993 Aluvere 4.25
6 MARLEEN PLÕKS 27.10.94 R.L.AK 4.08
7 SIRLE TÄNAVOTS 2.8.93 Tapa 4.05
8 EKATERINA TIMOŠKINA 26.4.93 Tamsalu 3.94
9 KATARIINA LINDE 14.5.94 V.-Pajusti 3.85



10 MAARJA KASK 19.9.93 RRG 3.82 3
11 SIRET KRISTEL 5.3.93 Tamsalu 3.74
12 DEILI KALAMEES .1994 Tapa 3.70
13 EERIKA JAKOBI 16.10.93 R.L.AK 3.70
14 MERILIIS PENTSOP .1994 RG 3.70
15 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 3.65
16 EGE SAARELA 17.11.94 Tamsalu 3.64
17 KILLE NEVOLIHHIN 12.3.94 Laekvere 3.62
18 MONIKA SILD 7.4.93 Tapa 3.60
19 KATARINA TOMPS .1994 RG 3.60
20 KRISTINE NOODLA 9.5.94 RRG 3.60
21 EGLE-HELENE ERVIN 26.1.94 RRG 3.54
22 KRISTIINA DAROLITŠ 4.1.93 V.-Pajusti 3.50
23 MARIS MIRT 2.8.94 V.-Pajusti 3.49
24 KEIT REITEL .1994 R.PK 3.47
25 LIIS LILLE .1993 Haljala 3.45
26 KERTTU ONK .1993 R.PK 3.40
27 RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 3.38
28 LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 3.35
29 LOONA LJAŠ 20.5.94 V.-Pajusti 3.33
30 KELLY KALM 13.2.94 RG 3.28
31 HELEMAI VALGE .1995 Kadrina 3.22
32 BIRJO RASMUSSEN 26.12.94 3.10

v.v. KERLI KIVIMÄGI 5.1.95 R.L.AK 4.50
v.v. EGLE REBANE 15.2.95 R.PK 4.24
v.v. MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 3.79
v.v. KÄROL MÄNNIK 13.5.95 R.PK 3.20
v.v. REELIKA KUKK 28.8.95 V.-Pajusti 2.50

TC  kõrgushüpe
1 KRISTINA KASK 3.2.99 Võsu 1.30
2 KAISA KOMP 9.7.94 V.-Pajusti 1.20
3 INGELY LAIV .1993 Kadrina 1.15
4 DEILI KALAMEES 21.3.94 Tapa 1.15
5 KEIT REITEL .1994 R.PK 1.05

v.v. TRIIN SAMRA 29.7.93 Aluvere 1.25
v.v. MERILIN LINSI 8.3.95 V.-Pajusti 1.15

TC  kuulitõuge
1 SIRLE TÄNAVOTS 2.8.93 Tapa 11.09
2 MARLEEN EELMA 11.1.93 RRG 8.86
3 LAURA LIISA LANKEI .1994 Kadrina 8.45
4 JANE MERILOO 13.3.94 R.L.AK 8.39
5 KAISA KOMP V.-Pajusti 7.59
6 LIIS LILLE .1993 Haljala 7.38
7 AGAATHE MÄLGAND .1994 R.PK 7.33
8 ERIKA JAKOBI 16.10.93 R.L.AK 6.54
9 LAURA TIIDEBERG 16.12.94 Võsu 6.52

10 MARLEEN GRIFFEL .1993 R.PK 6.49
11 RELIKA TOOME 6.11.94 V.-Pajusti 6.44
12 MARIS MIRT 2.8.94 V.-Pajusti 6.38
13 BIRJO RASMUSSEN 26.12.94 V.-Pajusti 5.91

v.v. INGELY LAIV .1993 Kadrina 8.47
v.v. TRIIN SAMRA 29.7.93 Aluvere 8.44

PC  60m jooks
1 STEN UDUSTE .1993 R.PK 8,85
2 RAUNO SAPAR .1993 Aluvere 8,91
3 AIMUR TAKK 24.5.93 Kunda ÜG 8,91



4 KRISTJAN TAMBIK 20.6.93 Võsu 8,91
5 SEBASTIAN KOLJAK .1993 Tapa 9,15 4
6 EVEN TALIMAA .1993 R.L.AK 9,22
7 STEN  VESKIS .1993 Kadrina 9,24
8 ANDRES KÜÜSMAA .1993 V.-Pajusti 9,26
9 MARTIN ROHT .1993 R.L.AK 9,28

10 EGERT VAKKER .1994 V.-Pajusti 9,31
11 KERT OJA .1993 Aluvere 9,35
12 EGERT VALIMETS .1994 Kadrina 9,40
13 ASKO MEOS .1993 Tapa 9,45
14 RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 9,46
15 KEIJO RIPPINEN .1993 Aluvere 9,47
16 MARKO VIRK .1993 Tapa 9,60
17 RANEL ROHTLA .1996 Kadrina 9,60
18 ARNI OMLER .1993 Aluvere 9,64
19 KAAREL HAAVAJÕE .1996 Kadrina 9,65
20 MADIS SUSI .1993 Aluvere 9,65
21 ARON KUUSIK .1994 Aluvere 9,71
22 HENRY MOSEL .1994 R.L.AK 9,71
23 KRIS ILVES .1995 Haljala 9,76
24 RADŽO SEIDOV 8.2.94 Tamsalu 9,96
25 TAAVI MÄESEPP .1993 R.L.AK 10,03
26 KASPAR HAAVAJÕE .1996 Kadrina 10,09
27 KEN MEI .1993 Haljala 10,13
28 BAAVO REITEL .1994 V.-Pajusti 10,43
29 ALLAN VARA 18.3.95 Rakke 10,71
30 SANDER PÕLD 26.9.94 R.PK 10,83

v.v. ANDRE VÄINMA 29.12.95 Aluvere 9,75
v.v. ANDREE KARI 4.4.95 R.L.AK 10,24
v.v. HENRIK LAHI .1994 Haljala 10,31
v.v. TAAVI KILKI 28.7.95 RRG 10,34

PC  60 m tõkkejooks
1 AIMUR TAKK 24.5.93 Kunda ÜG 9,92
2 ALAR ERVIN .1993 RRG 10,26
3 RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 10,87
4 GUTNAR LEEDE .1994 RRG 10,92
5 MARTIN ROHT .1993 R.L.AK 11,08
6 ARON KUUSIK .1994 Aluvere 11,16
7 MARKO VIRK .1993 Tapa 11,32
8 TAAVI MÄESEPP .1993 R.L.AK 11,49
9 KRIS ILVES .1995 Haljala 11,73

10 KEN MEI .1993 Haljala 12,28
11 HENDRIK LAHI .1994 Haljala 12.91

v.v. TAAVI KILKI 28.7.95 RRG 11,32
v.v. ANDRE VÄINMA 29.12.95 Aluvere 11,54
v.v. ANDREE KARI 4.4.95 R.L.AK 11.65

PC  kaugushüpe
1 STEN UDUSTE .1993 R.PK 4.84
2 ALAR ERVIN .1993 RRG 4.62
3 RAUNO SAPAR .1993 Aluvere 4.60
4 AIMUR TAKK 24.5.93 Kunda ÜG 4.52
5 KRISTJAN TAMBIK 20.6.93 Võsu 4.12
6 SEBASTIAN KOLJAK .1993 Tapa 4.10
7 KERT OJA .1993 Aluvere 4.09
8 ANDRES KÜÜSMAA .1993 V.-Pajusti 4.07
9 STEN VESKIS .1993 Kadrina 4.06

10 RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 4.02



11 ARNI OMLER .1993 Aluvere 3,97
12 ARON KUUSIK .1994 Aluvere 3.92 5
13 EGERT VÄLIMETS .1994 Kadrina 3.85
14 MARTIN ROHT .1993 R.L.AK 3.83
15 GUTNAR LEEDE .1994 RRG 3.80
16 MADIS SUSI .1993 Aluvere 3.78
17 ANDRE VÄINMA 29.12.95 Aluvere 3.77
18 EGERT VAKKER .1994 V.-Pajusti 3.77
19 TAAVI MÄESEPP .1993 R.L.AK 3.74
20 RADŽO SEIDOV 8.2.94 Tamsalu 3.68
21 RANEL ROHTLA .1996 Kadrina 3.66
22 KAAREL HAAVAJÕE .1996 Kadrina 3.65
23 ANDREE KARI 4.4.95 R.L.AK 3.64
24 HENDRIK LAHI .1994 Haljala 3.63
25 KRIS ILVES .1995 Haljala 3.60
26 KASPAR HAAVAJÕE .1996 Kadrina 3.60
27 KEN MEI .1993 Haljala 3.53
28 BAAVO REITEL .1994 V.-Pajusti 3.44
29 TAAVI KILKI 28.7.95 RRG 3.30

PC kõrgushüpe
1 KRISTJAN TAMBIK 20.6.93 Võsu 1.35
2 ANDRES KÜÜSMAA .1993 V.-Pajusti 1.30
3 SEBASTIAN KOLJAK .1993 Tapa 1.30
4 GUTNAR LEEDE .1994 RRG 1.25
5 STEN VESKIS .1993 Kadrina 1.20
6 KARLE NUTONEN 12.1.93 V.-Pajusti 1.20
7 TÕNIS SOPPE .1993 R.L.AK 1.20
8 MIKK MEHIKE .1993 Kadrina 1.20
9 SIMO UUE 28.1.93 Tapa 1.15

10 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 1.15

PC  kuulitõuge
1 KEIJO ÕUNAPU 17.2.94 RRG 10.66
2 TÕNIS SOPPE .1993 R.L.AK 10.64
3 RAUNO SAPAR .1993 Aluvere 9.88
4 ALAR ERVIN .1993 RRG 9.60
5 ANDRES KÜÜSMAA .1993 V.-Pajusti 9.40
6 MARTIN JOHANSON .1993 R.L.AK 9.34
7 ROGER NIINELAID 11.3.94 RRG 9.11
8 HETWARD ÜTT .1993 RRG 8.65
9 KEIJO RIPPINEN .1993 Aluvere 8.11

10 KARLE NUTONEN .1993 V.-Pajusti 8.04
11 SIMO UUE 28.1.93 Tapa 8.01
12 MAIK MEIBAUM .1993 Kadrina 7.94
13 MIHKEL MÄNDLA 9.6.94 Tapa 7.88
14 TÕNIS TOMIKAS 15.5.93 Võsu 7.71
15 MADIS JOOSEP TOOMEL 19.10.94 RRG 7.51
16 ASKO MEOS 9.11.93 Tapa 7.30
17 OLARI AAS .1993 R.L.AK 7.13
18 BAAVO REITEL .1994 V.-Pajusti 6.45
19 HENRIK LAHI .1994 Haljala 6.26
20 RADŽO SEIDOV 8.2.94 Tamsalu 6.08
21 SANDER PÕLD 26.9.94 R.PK 5.03

v.v. KRIS ILVES .1995 Haljala 5.16

PB  60 mjooks
1 SANDER LÕHMUS .1991 RRG 7.92
2 KAAREL KILKI .1991 RRG 7.94



3 SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 7.95
4 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 7.98
5 ALLAR VALLE .1991 RRG 8.03 6
6 TANEL TAMM 31.8.91 V.-Pajusti 8.14
7 ARLIS KOPLI 1.9.91 V.-Pajusti 8.15
8 MIHKEL VAHER .1991 RG 8.20
9 SIIM KILKI .1991 RRG 8,21

10 HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 8,29
11 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 8,35
12 MARKO LIIVA 27.5.91 Võsu 8,36
13 HANDO LAASMÄGI .1991 RRG 8,38
14 INDREK LEEDE .1992 RRG 8,45
15 HENRI MANNINEN .1992 V.-Maarja 8,49
16 KEVIN JUKKA .1992 RG 8,55
17 ERGO SILDMETS 12.7.91 Rakke 8,58
18 JOOSEP LAHI .1992 Kadrina 8,60
19 RAIDO NÕMME .1991 Aluvere 8,63
20 TANEL AMMUSSAAR 29.6.91 Võsu 8,68
21 MERSIN VÕRNO .1992 RG 8,69
22 MARTIN INNO .1991 Aluvere 8,73
23 ROBERT RAAP .1992 Kadrina 8,74
24 ROLAND TALVAR 9.2.92 Rakke 8,76
25 JALIS LOKOTAR .1991 Kadrina 8,81
26 KEVIN AMBUS 22.3.91 RG 8,84
27 SERGEI ZELENIN .1991 RG 8,86
28 VEIKO AUNAPUU .1992 RG 9,01
29 MARKUS KALLASTE .1991 R.PK 9,01
30 SANDER ROSENBAUM .1992 R.PK 9,09
31 ERKI AUN 17.11.91 Rakke 9,09
32 MARTIN RING .1992 RG 9,09
33 JORGEN NIRGI .1992 Haljala 9,11
34 SVEN SABAS .1991 V.-Maarja 9,11
35 SANDER SUSI .1992 Aluvere 9,20
36 MARTIN NIILO .1991 RRG 9,33
37 RANER REBANE .1992 R.PK 9,34
38 LAURI RAUS .1992 R.PK 9,52

v.v. STEN VAHERMETS 27.1.90 "Vike" 8,18

PB  60 m tõkkejooks
1 SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 9,07
2 SANDER LÕHMUS .1991 RRG 9,32
3 KAAREL KILKI .1991 RRG 9,46
4 SIIM KILKI RRG 9,54
5 MIHKEL VAHER RG 9,87
6 ALLAR VALLE .1991 RRG 9,88
7 HANDO LAASMÄGI .1991 RRG 9,96
8 VEIKO AUNAPUU .1992 RG 11,13
9 MERSIN VÕRNO .1992 RRG 11.30

10 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 11,52
11 KRISTJAN KEERO 9.10.92 Tamsalu 11,70
12 JALIS LOKOTAR .1991 Kadrina 11,77
13 ANTON BASMANOV .1991 V.-Pajusti 11,93
14 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 11,94
15 ERGO SILDMETS 12.7.91 Rakke 12,37
16 MARTIN NIILO .1991 RRG 12,61
17 GERT RISTLA .1992 RG 14,23

PB  kaugushüpe
1 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 5.97



2 SANDER LÕHMUS .1991 RRG 5.70
3 ALLAR VALLE .1991 RRG 5.27
4 INDREK LEEDE .1992 RRG 4.99 7
5 HENRIK-RAINER LEHTSALU 22.7.92 Tapa 4.91
6 SIIM KILKI .1991 RRG 4.88
7 TANEL AMMUSSAAR 29.6.91 Võsu 4.81
8 ARLIS KOPLI 1.9.91 V.-Pajusti 4.80
9 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 4.69

10 TANEL TAMM 31.8.91 V.-Pajusti 4.67
11 ERKI AUN 17.11.91 Rakke 4.60
12 MARTIN INNO .1991 Aluvere 4.58
13 RAIDO NÕMME .1991 Aluvere 4.57
14 JALIS LOKOTAR .1991 Kadrina 4.45
15 ROBERT RAAP .1992 Kadrina 4.45
16 MARKO LIIVA 27.5.91 Võsu 4.41
17 JANNO TIKKERBÄR .1992 Kadrina 4.31
18 JOOSEP LAHI .1992 Kadrina 4.22
19 SANDER SUSI .1992 Aluvere 4.19
20 ANTON BASMANOV .1991 V.-Pajusti 4.15
21 HENRI MANNINEN .1992 V.-Maarja 4.10
22 GERT ARNEK .1992 Kadrina 3.94

v.v. SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 5.07
v.v. STEN VAHERMETS 27.1.90 5.04

PB  kõrgushüpe
1 KAAREL KILKI .1991 RRG 1.75
2 TANEL AMMUSSAAR 29.6.91 Võsu 1.55
3 HANDO LAASMÄGI .1991 RRG 1.55
4 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 1.50
5 INDREK LEEDE .1992 RRG 1.50
6 JORGEN NIRGI .1992 Haljala 1.45
7 KRISTJAN KEERO 9.10.92 Tamsalu 1.45
8 ANTON BASMANOV .1991 V.-Pajusti 1.40
9 MIHKEL KALJUVEE ei saavutanud tulemust

v.v. SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 1.60

PB  kuulitõuge
1 MARGUS ÕUN 11.6.91 Tapa 13.63
2 SIIM SUURKÜLA .1991 Tapa 12.48
3 CHRIS NEVOLIHHIN 15.5.91 Rakke 11.36
4 MAREK SAMRA .1992 Kadrina 10.70
5 EIKO LAINE 17.2.92 Tamsalu 10.69
6 HANNO TIKKERBÄR .1992 Kadrina 10.08
7 VILJAR METSALU .1992 V.Pajusti 9.55
8 SIIM SILLAMA 23.4.91 V.-Pajusti 9.52
9 ANDRE KAASIK .1992 Kadrina 9.32

10 STEN LÕHMUS .1992 Aluvere 9.23
11 MIKK VAINULA 1.5.91 V.-Pajusti 8.97
12 MARKO LIIVA 27.5.91 Võsu 8.86
13 MIHKEL KALJUVEE 28.10.92 Tamsalu 8.69
14 MARTIN TAMMIK .1992 R.PK 8.62
15 TARMO PAJU 21.7.91 Tamsalu 8.60
16 JORGEN NIRGI .1992 Haljala 8.42
17 RANER REBANE .1991 R.PK 8.22
18 MARKUS KALLASTE .1991 R.PK 8.17
19 KRISTJAN KEERO 9.10.92 Tamsalu 7.50
20 AARTO MÄLGAND .1992 R.PK 6.50

v.v. SANDER LÕHMUS .1991 RRG 10.96
v.v. STEN VAHERMETS 27.1.90 "Vike" 9.89



v.v. HANDO LAASMÄGI RRG 8.95
v.v. ALLAR VALLE .1991 RRG 9.58


